A> ÉASUS?

OFÍCIO Nº 2928/2023

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 8337/2023 de 10/08/2023 16:45
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 679/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 679/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto, em
anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade.

Na oporiunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
"Chefe de Gabinete

NS 11472/2023

   VERDEAZUL

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OFÍCIO Nº 557/2023 Em 26 de julho de 2023

Ao

Ilmo. Senhor
CRISTIANO TIAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Ref.: - Indicação nº 6/9/2023

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção a indicação mencionada, encaminhamos manifestação da

Coordenadoria Executiva de Gestão Ambiental (folha 12).

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração.
Y

Atenciosa
Avenida Bento de Abreu, nº 1172 - Jardim Primavera

CEP. 14802 396 — Araraquara — S.P.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Telefone: 3339-5000 - e-mail: gerenciafisclicencDararaquara.sp.gov.br
Araraquara, 04 de julho de 2023

Ofício GFLA/SMMAS 047/2023

À CHEFIA DE GABINETE DA VEREADORAFELIPA BRUNELLI

REFERENTE: INDICAÇÃO 679/2023

Considerando a criação do COMITÉ TÉCNICO DE REDUÇÃO DE RISCOS DE DESAS-

TRE E IMPACTOS AMBIENTAIS de Araraquara/SP através do Decreto Municipal 13.210/2023

e a nomeação de seus membros pela PORTARIA 28.702/2023.

Venho por meio deste informar aos membros do referido comitê as datas pré-agendadas para a

realização das reuniões:

Data Horário Local
24/07 09h00 as 12h00 Parque do Basalto*
14/08 09h00 as 12h00 Auditório Biblioteca Municipal**
11/09 09h00 as 12h00 Auditório Biblioteca Municipal
09/10 09h00 as 12h00 Auditório Biblioteca Municipal
13/11 09h00 as 12h00 Auditório Biblioteca Municipal
11/12 09h00 as 12h00 Parque do Basalto

* Parque do Basalto - Av. São João, s/n - Jardim Pinheiros (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14811-390
** Biblioteca Municipal - Rua Carlos Gomes, 1729 - Centro, Araraquara - SP, 14801-340

Contamos com a participação e envolvimento de todos os colegas na proposição de solu-

ções e caminhos para a construção de uma cidade resiliente.
Rafael a Ives de Mello

Fiscal do Rar biente

MIS
elson Caldeira Dantas

Coordenador de Planejamento e Gestão Ambiental